平成 26年 2月 28日

お客様各位

大分交通株式会社

大分駅前のりば変更のお知らせ

 標記につきましては、大分駅北口駅前広場の整備に伴い、バス停の位置が下記のとおり変更さ

れますので、お知らせいたします。

記

1. 変更日時  平成 26年 3月 3日（月） 14時

      始発からではありません。変更時間に注意して下さい。

2. 変更するのりば  別図のりば案内をご参照下さい。

（当社分）      現行 大分駅前①②のりば（JTB前）

                        ↓

            変更後 新設ロータリーの①②⑦のりば

・現在 JTB 前の大分駅前①②のりばから発車している全ての便がこの日時に新設のりば

からの発車に変更します。

・行先によって、のりばが分かれます。

・大分駅前の降車場所は従来通り JTB前です。

3. 行先別のりば

（当社分）

以上

①のりば ②のりば ⑦のりば

大分空港

（エアライナー）

＜大分市内＞

新川経由５号地

中島経由５号地

＜別府方面＞

国東・関の江

鉄輪温泉

＜定期観光バス＞

国東・耶馬溪めぐり

＜大分市内＞

青葉台

スカイタウン高崎

下八幡

県立図書館

柞原

机張原

　　　 ４月１日より

大分駅北口　大分駅前バスのりば

平成２６年３月３日（月）１４時～

 県立病院・畑中

 大道・古国府循環

 長湯（コミュニティバス）

 大分市美術館

 大南団地

南
大
分

 野津原

 寒田団地・ふじが丘

 臼杵・竹田・急行佐伯

駅南

大道
経由
１０
号線

 わさだタウン

 大道・ふじが丘

 大道・田尻グリーンハイツ

 敷戸団地・星和台

大分バス(株)

⑤ 番 乗 場

方面 行　　先

 富士見が丘・緑が丘

④ 番 乗 場

大分バス(株)

方面行　　先

 新川経由５号地

 中島経由５号地

 国東・関の江・鉄輪温泉

 国東・耶馬溪

大分交通(株)

① 番 乗 場

大
分
空
港

行　　先

別府

観光

方面

 大分空港

（エアライナー）

行　　先

大分交通(株)

② 番 乗 場

大分交通(株)

⑦ 番 乗 場

方面 方面 行　　先

 青葉台

 スカイタウン高崎

 下八幡

 県立図書館

 柞原・机張原

南大分

 萌葱台

 大学病院・別府大学・向之原駅

 城南団地

ＪＲ大分駅ビル建設中

大分駅 府内中央口（北口）

①番
のりば

②番
のりば

⑦番
のりば ③番

のりば

④番
のりば

⑤番
のりば

⑥番
のりば

タクシー

乗車場（小型）

タクシー

乗車場（中型）

タクシー

仮設降車場

一般車用

仮設降車場

身障者用

仮設乗降場

交番